
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

12.03.2024 р. м. Чернівці №129

Про проведення І етапу 
Всеукраїнського фестивалю 
дитячої та юнацької творчості 
«Чисті роси» у номінації 
«Фольклорне мистецтво»

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
«Про основні засади державної політики у сфері утвердження української 
національної та громадянської ідентичності», «Про позашкільну освіту», постанов 
Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану 
дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 
роки», від зо червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової 
соціальної програми національно-патріотичного виховання на період до 2025 року», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 13 грудня 2023 року № 1527 «Про 
затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 
дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними напрямами позашкільної 
освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 
позашкільної освіти на 2024 рію>, керуючись «Положенням про Всеукраїнський 
фестиваль дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 серпня 2002 року № 457 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 19 травня 2015 року № 540), зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 29 серпня 2002 року за № 713/7001, відповідно до 
плану роботи Управління освіти Чернівецької міської ради на 2024 рік, з метою 
виявлення та підтримки талановитих і обдарованих дітей та молоді у різних видах та 
жанрах мистецтва, сприяння подальшому розвитку їхніх обдарувань.



НАКАЗУЮ:

1. Провести 15 травня 2024 року о 14:00 в очному форматі на базі Міського палацу 
дітей та юнацтва І етап Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості 
«Чисті роси» (далі - Фестиваль) у номінації «Фольклорне мистецтво» (серед 
фольклорних та етнографічних колективів) відповідно до Умов проведення у 2024 році 
І етапу Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» (далі - 
Умови), що додаються.

2. Затвердити:

2.1. Склад організаційного комітету Фестивалю, що додається.

2.2. Склад журі Фестивалю, що додається.

2.3. Заявку на участь у Фестивалі, що додається.

3. Керівникам закладів освіти міського підпорядкування рекомендувати керівникам 
колективів:

3.1. Подати до організаційного комітету Фестивалю (ел. адреса: mpducv@gmail.com) 
пакет документів, зазначених в Умовах до 10.05.2024 року.

3.2. Сприяти участі дитячих і юнацьких колективів у Фестивалі.

3.3. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей та молоді під час 
проведення фестивалю на супроводжуючих осіб.

4. Директору Міського палацу дітей та юнацтва Тванюку Р.Я.:

4.1. Здійснити організаційне забезпечення Фестивалю.

4.2. Надати методичну допомогу учасникам Фестивалю щодо підготовки та участі у 
заході.

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти Чернівецької міської 
ради.

6. Контроль за виконанням наказу залищаю за собою.

Заступник начальника управлі 
з виховної та позашкільної роб 
закладів освіти управління осв 
Чернівецької міської ради Надія ШЕВЧЕНКО

mailto:mpducv@gmail.com

